
Zarządzenie nr  2/22
Burmistrza Bełżyc

z dnia 03 stycznia 2022 roku

w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  udzielania  dofinansowania  dla  jednostek 
organizacyjnych  Gminy  Bełżyce  na  realizację  zadań  „Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  2022  rok”  oraz  „Gminnego  Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022”.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), § 2  uchwały Nr XLIX/588/2021 Rady 
Miejskiej  w  Bełżycach  z  dnia  27  grudnia  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego 
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2022  oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala  się  szczegółowe  zasady  udzielania  dofinansowania  dla  jednostek  organizacyjnych 
Gminy  Bełżyce  na  realizację  zadań  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  na  rok  2022”  oraz  „Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2022”, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wzór wniosku o dofinansowanie realizacji zadania stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3
Wzór  umowy  dofinansowania  zadania  w  ramach  Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2022/Gminnego  Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4
Wzór sprawozdania z realizacji zadania określa załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bełżyc
mgr Ireneusz Łucka



    Załącznik Nr 1 
                                                                                                           do Zarządzenia nr 2/22

     Burmistrza Bełżyc
z dnia 03 stycznia 2022 r. 

Szczegółowe zasady udzielania dofinansowania dla jednostek organizacyjnych Gminy 
Bełżyce  na  realizację  zadań  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2022” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2022” 

§ 1
Dofinansowanie może być przyznane na zadania ujęte w uchwale  nr XLIX/588/2021 Rady 
Miejskiej  w  Bełżycach  z  dnia  27  grudnia  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego 
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2022  oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

§ 2
1. Przez  „Gminne  Programy”  należy  rozumieć  „Gminny  Program  Profilaktyki 

i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2022”  i  „Gminny  Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022”.

2. Przez  „Projekt”  należy  rozumieć  zawarty  we  wniosku  o  dofinansowanie  sposób 
realizacji zadania.

§ 3
Tryb finansowania: 

1. Na wysokość przyznanego dofinansowania ze środków Gminnych Programów ma 
wpływ ocena następujących elementów Projektu: 

1) zakres i treść zadania ujętego w Projekcie, 
2) koszt realizacji zadania, 
3) wyszczególnienie zakładanych celów, jakie mają być osiągnięte poprzez realizację 

zadania ujętego w Projekcie. 
2. Nie finansuje się zadań zakończonych przed dniem złożenia wniosku. 

§ 4
Sposób składania i rozpatrywania wniosków: 

1. Wnioski o przyznanie dofinansowania należy sporządzić wg wzoru (Załącznik nr 2). 

2. W przypadku braków formalnych wniosku o przyznanie dofinansowania z Gminnych 
Programów wnioskodawca ma obowiązek ich uzupełnienia w terminie 5 dni od daty 
wezwania, pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

3. Wnioski należy składać przed planowanym rozpoczęciem realizacji zadania. 
4. Udzielenie  dofinansowania  uzależnione  jest  od  zgodności  zadania  z  Gminnym 

Programem  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok 
2022/Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

5. Wnioskodawca  zostaje  powiadomiony  w formie  pisemnej  o  sposobie  rozpatrzenia 
wniosku,  o  przyznanej  kwocie  dofinansowania  lub  o  odmowie  przyznania 
dofinansowania wraz z uzasadnieniem. 

6. Strony  zobowiązane  są  podpisać  umowę  o  dofinansowanie  zadania  w  ramach 



Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych/ 
Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  przed  rozpoczęciem  realizacji 
zadania (wzór umowy stanowi załącznik nr 3). 

7. Wnioski  o  dofinansowanie  składane  są  w  okresie  całego  roku  kalendarzowego. 
Dofinansowanie  zadań  będzie  udzielane  do  czasu  wyczerpania  środków 
przeznaczonych corocznie w budżecie na Gminne Programy. 

8. Podstawą wypłaty dofinansowania są: 
1) prawidłowo  wystawione  faktury/rachunki  bądź  noty  księgowe  (wystawione  na 

Gminę Bełżyce ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce, NIP: 713-29-84-379),
2) kopie  dokumentów  potwierdzających  poniesienie  wydatków  związanych 

z realizacją zadania,
3) złożone w terminie sprawozdanie z realizacji zadania (załącznik nr 4). 

§ 5
Postanowienia końcowe: 

1. Niniejsze zasady obowiązują od dnia ogłoszenia do 31.12.2022 roku. 

2. Wszelkie kwestie nie uregulowane określonymi zasadami reguluje Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 oraz Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

3. Dokumenty należy składać w: Urzędzie Miejskim w Bełżycach ul. Lubelska 3, 24-200 
Bełżyce, w Biurze Obsługi Klienta (parter).

4. Informację telefoniczną można uzyskać pod nr tel. 815172579, poniedziałek - piątek 
w godzinach 7.30 - 15.30.



                      Załącznik Nr 2
          do Zarządzenia nr 2/22
          Burmistrza Bełżyc
          z dnia 03 stycznia 2022 roku 

 .......................................................
                         (miejscowość i data)

GMINA BEŁŻYCE

ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce

WNIOSEK 
o przyznanie środków na realizację zadań  z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2022/ Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2022*)

1.Wnioskodawca:……..................................................................................................................

2.Nazwa zadania, przedsięwzięcia:...............................................................................................

3.Współorganizatorzy:..................................................................................................................

4.  Proszę  wskazać  zgodność  realizowanego  zadania  z  Gminnym Programem Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2022/Gminnym  Programem 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022*)

Cel szczegółowy nr: …………….......……….….……Punkt : ……….........…………………..

5.Wnioskowana kwota:.................................................................................................................

6.Krótki opis przedsięwzięcia wraz z uzasadnieniem:
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................



a) cel główny przedsięwzięcia:
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
................................................................................................................................................. 
cele szczegółowe przedsięwzięcia:
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................

b) planowana  liczba  osób  objętych  działaniem  (proszę  podać  przedział  wiekowy 
i przypuszczalną liczbę uczestników)

................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

c) czas realizacji:.........................................................................................................................

7. Preliminarz wydatków:
  

WYSZCZEGÓLNIENIE
(przeznaczenie wnioskowanej kwoty)

kwota

Zakup materiałów (wskazać jakie)
…………………………………………………………….….…….
………………………………………………………………...........
………………………………………………………………..….…

Nagrody (wyszczególnić):
…………………………………………………………………..….
…………………………………………………………..........…….
……………………………………………………………........…...

Zakup pozostałych usług (jakich?)
…………………………………………………………………..….
……………………………………………………………..........….
……………………………………………………………......…….

Inne wydatki (jakie?)
………………………………………………………………..…….
……………………………………………………………..........….
……………………………………………………………….…..…

ŁĄCZNIE:



8. Środki finansowe:

Lp. Źródła finansowania zadania WARTOŚĆ
w złotych %

1. Zaangażowane środki własne

2. Zaangażowany wkład rzeczowy Wnioskodawcy

3. Inne źródła - sponsorzy, darczyńcy, dotacje 
(z wyłączeniem budżetu Gminy Bełżyce)

4. Kwota wnioskowanego dofinansowania

Łącznie
100

9. Po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia realizator zobowiązany jest do przedstawienia 
sprawozdania z jego wykonania w terminie 14 dni.  Sprawozdanie należy złożyć w Biurze 
Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Bełżycach.

Numer tel. kontaktowego: ……………………………………….

Adres e-mail: …………………...……….

Imię i nazwisko osób odpowiedzialnych 
za realizację przedsięwzięcia:

1. …………………………………            ………………………….………………….
                 Podpis wnioskodawcy i osób odpowiedzialnych 

2. ………………………………...                                za realizację przedsięwzięcia

3. ……………………………..….

Załączniki:
1) Harmonogram działań/program zajęć/scenariusz.

2) W przypadku placówek oświatowych dołączyć Program Wychowawczo - Profilaktyczny 
Szkoły. 

*) niepotrzebne skreślić



          Załącznik Nr 3
                      do Zarządzenia nr 2/22

          Burmistrza Bełżyc
          z dnia 03 stycznia 2022 roku 

 
UMOWA REALIZACJI ZADANIA 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2022/Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2022*

zawarta w dniu ………….….....................pomiędzy: ….............................................................
w imieniu którego działa ……......................................................................................................
…………………...........................................................................................................................
.........................................
zwanej dalej „Zleceniodawcą” 
a 
…………………………………………………………………………...………………………
reprezentowaną przez  ……………….........................................................................……….. 
…...................................................................................................................................................
zwaną dalej „Zleceniobiorcą”. 

§ 1 
Zleceniodawca  zleca,  a  Zleceniobiorca  zobowiązuje  się  do  realizacji  zadania 
pn.:.........…………....................................................................................................................... 
szczegółowo określonego we wniosku o dofinansowanie z dnia …………................................

§ 2 
1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do realizacji zadania zgodnie z: 

1) przedstawionym we wniosku harmonogramem działań, 

zasadami określonymi w: 

 uchwale Nr XLIX/588/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 27 grudnia 
2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2022  oraz  Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

zarządzeniu nr 2/22 Burmistrza Bełżyc z dnia 03 stycznia 2022 roku w sprawie 
określenia  szczegółowych  zasad  udzielania  dofinansowania  dla  jednostek 
organizacyjnych  Gminy  Bełżyce  na  realizację  zadań  „Gminnego  Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022” oraz 
„Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022”.

niniejszą umową.



2. Zleceniobiorca zobowiązany jest do zrealizowania zadania w określonym we wniosku o 
dofinansowanie  zakresie.  Zmiany  zakresu  określonego  we  wniosku 
o dofinansowanie wymagają formy pisemnej. 

§ 3 
Realizacja zadania odbędzie się w ............................................................................................. .

§ 4
1. Dofinansowanie na zadanie ustalono w łącznej kwocie brutto …………….…zł. (słownie: 

……………………………………………………………………….………)
2. Dofinansowanie  o  którym  mowa  w  ust.  1  zostanie  wypłacone  przez  bezpośrednie 

opłacenie faktury/rachunku w terminie 14 dni od dnia doręczenia Zleceniodawcy: 
1) noty  księgowej/faktur  wystawionych  na  Gminę  Bełżyce  ul.  Lubelska  3,  24-200 

Bełżyce, NIP: 713-29-84-379).

2) kopii  dokumentów  potwierdzających  poniesienie  wydatków  związanych 
z realizacja zadania,

3) sprawozdania z wykonania zadania. 

§ 5 
Niniejsza umowa została zawarta na okres od dnia …………..……. do dnia ……………….. .

§ 6 
Zleceniobiorca oświadcza, że dysponuje wykonawcami i osobami posiadającymi kwalifikacje 
i  uprawnienia do wykonania zadania w sposób należyty oraz odpowiada za nich prawnie 
i finansowo. 

§ 7 
Zleceniobiorca oświadcza, że posiada odpowiednie kwalifikacje i przygotowanie zawodowe 
do wykonania zadania ujętego we wniosku o dofinansowanie.  

§ 8 
1. Obie  strony  niniejszej  umowy  zapewniają,  że  realizować  będą  swoje  obowiązki 

wynikające z tej umowy z najwyższą starannością. 
2. Zleceniobiorca składa sprawozdanie z realizacji zadania, według wzoru określonego jako 

załącznik  nr  4  do  zarządzenia  nr  2/22  Burmistrza  Bełżyc  z  dnia  03  stycznia 
2022 r., w terminie 14 dni od dnia zakończenia realizacji zadania.

3. Zleceniodawca  ma  prawo  żądać,  aby  Zleceniobiorca,  w  wyznaczonym  terminie 
przedstawił  dodatkowe  informacje,  wyjaśnienia  oraz  dowody  do  sprawozdania, 
o którym mowa w ust. 2.

4. Zleceniodawca  ma  prawo  żądać  zwrotu  dofinansowania  w  sytuacji  wykorzystania 
dofinansowania niezgodnie z celem określonym we wniosku.

5. Zleceniodawca  ma  prawo  kontroli  realizacji  zadania  w  czasie  realizacji  zadania,  jak 
również po jego zakończeniu.

6. Zleceniodawca  ma  prawo  do  rozwiązania  umowy  w  trybie  natychmiastowym 
w sytuacji nienależytego wykonania umowy lub naruszenia istotnych warunków umowy.

§ 9
1. Wszelkie  zmiany  niniejszej  umowy  wymagają  dla  swej  ważności  zachowania  formy 

pisemnego aneksu podpisanego przez obie strony. 



2. W  sprawach  nieuregulowanych  w  umowie  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 10
Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze stron. 

………………………………….    ……………………………………….. 
Zleceniobiorca       Zleceniodawca 

*) niepotrzebne skreślić



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 2/22
Burmistrza Bełżyc
z dnia 03 stycznia 2022 roku 

   …….............................................
                                               (miejscowość i data)

GMINA BEŁŻYCE

ul. Lubelska 3 24-200 Bełżyce

SPRAWOZDANIE
Z REALIZACJI  ZADAŃ  PROWADZONYCH W OPARCIU O GMINNY PROGRAM 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA ROK 2022
/ GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022*)

1. Realizator zadania:….........................................................................................................................

2. Nazwa zrealizowanego zadania (zgodnie ze składanym wnioskiem): 

…..........................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

3.  Przyznana kwota dofinansowania: ....................................................................................................

4. Krótki opis zrealizowanego zadania (zgodnie ze składanym wnioskiem):    

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................  

liczba osób objętych zadaniem (proszę podać przedział wiekowy i  liczbę uczestników)

.............................................................................................................................................................



.............................................................................................................................................................. 

czas realizacji:

.................................................................................................................................................

5. Wydatkowana kwota na podstawie faktur/rachunków/umów:
  

WYSZCZEGÓLNIENIE kwota

Zakup materiałów 

Nagrody 

Zakup pozostałych usług (np. usługa transportowa)

Inne wydatki (jakie?)

ŁĄCZNIE

Osoba do kontaktu: ...................................................................................…..............................

Numer tel. kontaktowego: ……………....………e-mail: ….......................……………...……….

                     ………….……………….………………….
                                Podpis realizatora zadania

Załączniki:
1) Potwierdzenie odebrania nagród wraz z podpisem osoby odbierającej (obowiązkowo w przypadku 
zakupu nagród)

*) niepotrzebne skreślić


	 kwota
	 Łącznie

	 Imię i nazwisko osób odpowiedzialnych
	 Podpis wnioskodawcy i osób odpowiedzialnych
	 2. ………………………………... za realizację przedsięwzięcia
	 kwota
	 Podpis realizatora zadania

